[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З
 «____» _____________ 20___ г.                                            № __________
      станица Северская
О внесении изменений  в приказ финансового управления администрации муниципального образования Северский район от 12 декабря 2016 года № 64 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета)»

В соответствии с Федеральным законом от 21 ноября 2022 г. № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году» и в целях организации исполнения местного бюджета, п р и к а з ы в а ю:
1.Внести изменения в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2.Начальнику отдела информатизации и АСУ финансового управления А.С.Сергееву обеспечить реализацию форм отчётов в автоматизированной системе «Бюджет», приведенных в приложении к утверждённому Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного  бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета).

                                                 2

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на  заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела финансового управления М.Г.Саркисову.
4.  Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы администрации
(начальник финансового управления)

                 К.В.Леуцкая

С приказом ознакомлены:                                                                  М.Г.Саркисова

        А.С.Сергеев

        И.Ю.Хаджи

        Е.М.Зубко